1-iONORABl.E CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

4 
POR CUANTO: 

'P Pm r fl A fl Pr r U 1 A fl A ! IP' 1 rs 1 A fl rs 	A EL HONORABLE CONCEJO DLiMt U C r1t kI\IlM&1JJ LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 10167 

Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 897,96.-  (PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON NOVENTA Y SEIS 
CENTAVOS) a favor del ex agente JULIO OMAR BURcAI2EA, legajo N° 14273/9, 

. en concepto de 28 días Óorridos de licencia no Gozeda/03 

1 - SJ.03 - U.EJ.06 - AC.C.01 

.6 	Benef. y Comp. /03  $ 897,96 

De 'la suma reconockla se practicara 'la retención que se indica a coriiinuaci6n que